

Souhrnná tabulka ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. Popis	Celkem		Cena celkem včetně	
	bez DPH		DPH	
	774 027,27		936 573,00	
	774 027,27		936 573,00	
01 Rozpočet elektro	202 305,78		244 789,99	
02 Instalátorské práce	68 581,00		82 983,01	
03 Podlaha	66 800,00		80 828,00	
04 Okna	26 553,00		32 129,13	
05 Stavební úpravy učebny a kabinetu	409 787,49		495 842,87	

Pokud jsou uvedeny v rozpočtu názvy výrobu/výrobce, jedná se pouze o ilustrativní příklad a dodavatel může dodat výrobek jiného výrobce či jiný výrobek splňující požadované tech. parametry).

JURAJ FERKANIN
ZEDNICKÉ PRÁCE
IČ: 729 68 214 DIČ: CZ7911238637
DOLNÍ NEMOJOV 299
Tel.: 731 491 513

Rozpočet elektro

ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celkem	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
					202 305,78	244 789,99
Škola učebna PC + kabinet					202 305,78	244 789,99
	Silnoproud				198 339,00	239 990,19
1.	Dodávky		1,0	36 950	36 950,00	44 709,50
2.	Úložný materiál		1,0	19 383	19 383,00	23 453,43
3.	Kabely a vodiče		1,0	36 399	36 399,00	44 042,79
4.	Elektroinstalační materiál		1,0	26 185	26 185,00	31 683,85
5.	Svítilna a světelné zdroje		1,0	53 822	53 822,00	65 124,62
6.	Demontáže stávající elektroinstalace		1,0	10 200	10 200,00	12 342,00
7.	Ostatní		1,0	15 400	15 400,00	18 634,00
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Vedlejší rozpočtové náklady PPV 2 %				3 966,78	4 799,80

Instalatérské práce ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celkem	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
					68 581,00	82 983,01
Škola učebna PC + kabinet					68 581,00	82 983,01
1.	Demontáž sociálek	ks	2,0	800	1 600,00	1 936,00
2.	Demontáž boileru	ks	1,0	800	800,00	968,00
3.	Demontáž radiátoru	ks	3,0	600	1 800,00	2 178,00
4.	Umyvadlo	ks	1,0	1 427	1 427,00	1 726,67
5.	Sifon + kliklak	ks	1,0	610	610,00	738,10
6.	Roháček	ks	4,0	169	676,00	817,96
7.	Baterie um	ks	1,0	1 569	1 569,00	1 898,49
8.	Šrouby um	ks	1,0	42	42,00	50,82
9.	Montáž boileru	ks	1,0	600	600,00	726,00
10.	Dopojení boileru	ks	1,0	4 100	4 100,00	4 961,00
11.	Rozvod vody		1,0	2 100	2 100,00	2 541,00
12.	Rozvod odpadu		1,0	1 600	1 600,00	1 936,00
13.	Dopojení radiátoru	ks	3,0	600	1 800,00	2 178,00
14.	Rad kohout	ks	3,0	330	990,00	1 197,90
15.	Rad šroubení	ks	3,0	226	678,00	820,38
16.	Nerez dřez	ks	1,0	3 400	3 400,00	4 114,00
17.	Baterie řez	ks	1,0	1 898	1 898,00	2 296,58
18.	Sifon dřez	ks	1,0	175	175,00	211,75
19.	Radiátor	ks	2,0	8 857	17 714,00	21 433,94
20.	Rad konzole		6,0	567	3 402,00	4 116,42
21.	Práce + režie		1,0	21 600	21 600,00	26 136,00

Podlaha

ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celkem	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
				66 800,00	80 828,00	
Cenová nabídka - podlaha				66 800,00	80 828,00	
1.	Střhávání starých krytin	m2	74,0	40	2 960,00	3 581,60
2.	Likvidace starých krytin	m2	74,0	20	1 480,00	1 790,80
3.	Příprava podkladu, vysávání, penetrování	m2	74,0	35	2 590,00	3 133,90
4.	Samonivelační stěrka do 2 mm vč. broušení	m2	74,0	185	13 690,00	16 564,90
5.	Vinyl, tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm, celková tloušťka 2,0 mm	m2	74,0	395	29 230,00	35 368,30
6.	Montáž krytin	m2	74,0	100	7 400,00	8 954,00
7.	Disperzní lepidlo určené pro lepení podlahových krytin z PVC a CV	m2	74,0	50	3 700,00	4 477,00
8.	Lemovka k PVC vč. lepidla a montáže	mb	70,0	75	5 250,00	6 352,50
9.	Doprava		1,0	500	500,00	605,00

Okna
ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra celkem	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
				26 553,00	32 129,13	
Cenová nabídka - okna						
1.	Okno jednokřídlé, rozměr 1000 x 1000 mm, šestikomorový profil s trojsklem, Ug min. 0,5 W/mK, Uw min. 0,73 W/mK	ks	1,0	8 118	8 118,00	9 822,78
	Okenní klika, barva bílá	ks	1,0	67	67,00	81,07
2.	Balkonové dveře, rozměr 1000 x 2230 mm, šestikomorový profil, trojsklo, Uw min 0,73 W/mK	ks	1,0	17 460	17 460,00	21 126,60
	Okenní klika, barva bílá	ks	1,0	67	67,00	81,07
	Madlo na balkonové dveře, barva bílá	ks	1,0	198	198,00	239,58
	Dětská pojistka na křídlo, barva bílá	ks	1,0	643	643,00	778,03
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-
					-	-

Stavební úpravy učebny a kabinetu ZŠ Školní Vrchlabí

Poř. KCN	Kód	Popis	MJ	Výměra celkem	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH	Poznámka
409 787,49 495 842,87								

Cenová nabídka - podlaha

	HSV	Práce a dodávky HSV				232 081,72	280 818,88	
	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 387,00	2 888,27	
1.	014 340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl. 80 mm	m2	2,0	861	1 722,00	2 083,62	zazdívka otvorů
		1 * 2		2,0				
2.	011 342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m2	5,0	133	665,00	804,65	ukotvení zazdívk
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				69 432,04	84 012,77	
3.	014 611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š do 150 mm	m2	1,6	1 480	2 368,00	2 865,28	po vybouraných příčkách strop
		(2,5+4,7+2,4+1,9+4,5+4)*0,8*0,1		1,6				
4.	014 611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š přes 150 do 300 mm	m2	1,008	1 210	1 219,68	1 475,81	po vybouraných příčkách strop
		(2,7+1,5)*0,8*0,3		1,008				
5.	014 612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,0	2 860	5 720,00	6 921,20	omítka na zazdívk
6.	014 612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,56	1 220	3 123,20	3 779,07	po vybouraných příčkách strop, stěna
		8*0,1*3,2		2,56				
7.	014 612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	1,92	1 010	1 939,20	2 346,43	po vybouraných příčkách stěna
		Po stěnách 8*2*3,2		1,92				
8.	014 619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m2	102,72	225	23 112,00	27 965,52	napojení/začištění mezi starou a novou omítkou v místě bourání

15

		Po příčkách 8*2*3,2		51,2					
		Po stěnách 2*2*3,2		12,8					
		Strop (2,5+4,7+2,4+1,9+4,5+4)*0,8*2 + (2,7+1,5)*0,8*2		38,72					
9.	011 632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl. přes 5 do 10 mm	m2	57,258	558	31 949,96	38 659,46	vyrovnaní podlah	
		Podlahy 3,44*4,79+8,04*3,995+1,76*3,25+1,75*1,68		57,258					
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 574,98	141 055,73		
10.	003 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	57,258	65	3 733,22	4 517,20	pomocné lešení v ploše	
		3,44*4,79+8,04*3,995+1,76*3,25+1,75*1,68		57,258					
11.	013 962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	51,2	275	14 080,00	17 036,80	bourání příček	
		(2,5+4,7+2,4+1,9+4,5+4)*0,8*3,2		51,2					
12.	013 962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	3,226	5 260	16 968,76	20 532,20	zdiva	
13.	013 965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm přes 4 m2	m3	1,34	3 690	4 944,60	5 982,97	bourání podlahy 7 cm v jedné místnosti	
		Místnost s vyšší podlahou 3,995*4,79*0,07		1,34					
14.	013 965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,34	2 060	2 760,40	3 340,08	příplatek za síť	
15.	013 967041112	Přísekání rovných ostění v betonu	m2	7,088	1 000	7 088,00	8 576,48	přísekání při bourání	
		Příčky 8*0,1*3,2+(2,5+4,7+2,4+1,9+4,5+4)*0,8*0,1		4,16					
		Stěny 2*0,3*3,2+(2,7+1,5)*0,8*0,3		2,928					

16.	013 965X	Vysrávky a začistiění po elektromontážních pracích	kpl	1,0	12 000	12 000,00	14 520,00	odhad
17.	005 977X	Zhotovení otvoru v betonové stěně - pomocné diamantové jádrové vrty, řezání stěnovou pilou, rozřezání pro manipulaci, přemístění, uložení, poplatek, začistiění otvoru	kpl	1,0	55 000	55 000,00	66 550,00	vývrty, vyřezání pilou, nakrácení na menší kusy, začistiění a omítnutí ostění
	997	Přesun sutě				40 053,34	48 464,54	
18.	013 997013211	Vnitrostavěnišní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,473	1 010	20 677,73	25 020,05	vyvození sutí ke kontejneru
19.	013 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,473	288	5 896,22	7 134,43	odvoz do 1 km
20.	013 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku OKD 1 km přes 1 km	t	102,365	13	1 279,56	1 548,27	příplatek za dalších 5 km
21.	013 997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	20,315	580	11 782,70	14 257,07	poplatek beton
22.	013 997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,158	2 640	417,12	504,72	poplatek lino
	998	Přesun hmot				3 634,36	4 397,58	
23.	011 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 5 m	t	2,113	1 720	3 634,36	4 397,58	přesun hmot
	PSV	Práce a dodávky PSV				177 705,77	215 023,99	
	714	Akustická a protiořesová opatření				54 248,00	65 640,08	
24.	714 714112201	Montáž akustických obkladů stěn z desek ukotvených do zdiva jednovrstvých	m2	12,0	795	9 540,00	11 543,40	
25.	625 62543000	dodávka akustického obkladu stěn, pozinkovaný obvodový profil pro sténové instalace	12	12,0	3 534	42 408,00	51 313,68	
26.	714 998714202	Přesun hmot, doprava	kpl	1,0	2 300	2 300,00	2 783,00	

